SCRIPTA

Numéro Scripta : 1997

Auteur(s) : Renaud du Bosc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Renaud du Bosc et Mahaut, sa femme, du don que les moines de Longueville ont reçu de Bernard du Fossé au Mesnil-Besnard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXXIX, p. 95-96.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Noverint omnes presentes et futuri quod ego Renaldus de Bosco et Matildis uxor mea unanimi assensu et pari devotione concedimus et presenti carta confirmamus integre et absque ulla diminutione totum donum illud quod Bernardus de Fossato donavit priori et conventui ecclesie Sancte Fidis de Longavilla pro salute anime sue, videlicet apud Maisnilbernart quod est de feodo nostro, pro amore dei et pro salute animarum nostrarum et antecessorum et successorum nostrorum per quasdam botas de recognitione nobis et heredibus nostris reddendas annuatim. Volumus autem et firmiter precipimus ut ipsa elemosina libera sit et quieta ab omnibus auxiliis et relevagiis et escuagiis et servitiis et tallagiis et omnibus omnino consuetudinibus, ita quod predicti monachi et homines eorum quieti sint de omnibus supradictis et tam nos quam heredes nostri eandem elemosinam erga omnes dominos de omnibus garantizemus et quietemus. Et ad majorem firmitatem presentem cartam sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Testibus hiis Osberto de Rovreio et Michaele filio ejus, Radulfo Grandin, Willelmo de Escales, Rogero de Etevilla, Rogero Gruart, Renout le Merchier, Willelmo de Hercort, Waltero et Petro filio ejus, Odone clerico, Rogero le Grant, Johanne Puterez et Radulfo fratre ejus, Roberto Rossel et Radulfo fratre ejus, Radulfo Cambrai et multis aliis.